aplicación presupuestaria 06.334.22799

SEXTO  

Con fecha 11-04-2023 la responsable del contrato Brigida Romero Falcón solicitó oferta a Oscar
Durán Tejero.

Con fecha 10 de abril  de 2023 presentó la declaración responsable y su oferta consistente
en un precio de 6.200,00 euros (SEIS MIL DOSCIENTOS EUROS) IVA incluido. para el
alquiler del sonido e iluminación de la Fiesta de la Primavera que tendrá lugar el próximo
15 de abril  en la zona de conciertos del polideportivo Municipal con la actuación de los
grupos  musicales  King  África,  Henry  Méndez.

[...]

Pami a partir de las 15:00 horas hasta las 2,00 de la madrugada a 

Óscar Durán Tejero (Sonido e Iluminación) 
NIF 47336342-L 
domicilio en calle Guatemala 18C 
41740 Lebrija Sevilla- 
oscarduransonido@outlook.com

Segundo. Autorizar y disponer el gasto por importe de 6.200,00 € (seis mil doscientos euros) 
con cargo a la aplicación presupuestaria 06.334.22799.

SEPTIMO  

Vista  la  Resolución  nº  2609/2022  de  fecha  17/05/2022  de  la  Presidencia  de  la  Diputación  de
Sevilla,  por  la  que  se  aprueba  la  concesión  de  subvenciones  para  la  ejecución  de  la  obra